
  

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 72 земельного кодекса Российской Федерации и 

Положением «Об осуществлении муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар», 

утвержденным Решением Думы городского округа от 30.11.2007 года № 135 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый план проверок соблюдения земельного 

законодательства физическими лицами на территории муниципального 

образования «Городской округ – город Кудымкар» на 2019 год. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации газете «Парма» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Городской округ-город Кудымкар». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя администрации города Кудымкара, начальника управления 

экономики, предпринимательства и имущественных отношений Гусельникова 

Е.Н. 

 

Глава города Кудымкара – 

глава администрации города Кудымкара                                          И.Д.Мехоношин 

 

 

 

 

             

 

05.12.2018 1261-01-02 

Об утверждении плана проверок 
соблюдения земельного 
законодательства физическими 
лицами на территории 
муниципального образования 
"Городской округ-город Кудымкар" 
на 2019 год 



  

 

 

 

Утвержден  

постановлением  

администрации г. Кудымкара 

от  05.12.2018 № 1261-01-02 

    

 

 

ПЛАН 

проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на территории муниципального 

образования «Городской округ-город Кудымкар» на 2019 год 

 
№ 

п/п 

Адрес или адресный ориентир 

проверяемого земельного 

участка (кадастровый номер 

или квартал) 

Месяц начала 

проведения 

проверки 

Срок 

проведения 

проверки 

(рабочие дни) 

Цель проведения 

проверки 

Форма проведения проверки 

(документарная/выездная) 

Примечание  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Дорожников, д. 2 

81:07:0119001:26 

январь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

2 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Быстрая 

81:07:0119003 

январь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

3 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Лихачева 

81:07:0088005:7 

январь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

4 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Леваневского, д. 76 

81:07:0041002:37 

февраль 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

5 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Кирова, д. 28 

81:07:0096001 

февраль 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  



  

 

 

6 

 

 

Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Революционная, 32б 

81:07:0093005:21 

 

 

февраль 

 

 

20 

 

 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

 

 

выездная 

 

7 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Ленина, д. 26 

81:07:0095002:28 

февраль 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

8 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Дружбы, д. 7 

81:07:0041003 

февраль 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

9 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Новая, д. 3 

81:07:0086002:3 

март 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

10 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Новая, д. 1 

81:07:0086002:23 

март 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

11 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Свердлова, д. 15а 

81:07:0115002:21 

март 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

12 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Дорожников, д. 5, кв.2 

81:07:0119001:21 

март 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

13 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Народная, д. 63 

81:07:0071006:28 

март 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

14 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. М.Горького, д. 36 

81:07:0093004:104 

апрель 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

15 Пермский край, г. Кудымкар, 

пер. Западный 

81:07:0071001 

апрель 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

16 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. С.Лазо, д. 12 

81:07:0087005:3 

апрель 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  



  

 

 

17 

 

 

Пермский край, г. Кудымкар, 

пер. Иньвенский, д. 5 

81:07:0115002:16 

 

 

апрель 

 

 

20 

 

 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

 

 

выездная 

 

18 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Калинина, д. 63 

81:07:0087003:51 

апрель 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

19 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Камышовая 

81:07:0045004 

май 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

20 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Ленина, д. 39а 

81:07:0091003:24 

май 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

21 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Радищева, д. 23, кв.1 

81:07:0071012:20 

май 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

22 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Гирибская 

81:07:0045002:22 

май 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

23 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Ленина, д. 39а 

81:07:0091003:35 

июнь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

24 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Строителей, д. 12 

81:07:0084006:17 

июнь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

25 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Хорошева, д. 53 

81:07:0098003:93 

июнь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

26 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Щетинникова, д. 6 

81:07:0042004:6 

июнь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

27 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Боталова, д. 5 

81:07:0042004:5 

июнь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  



  

 

 

28 

 

 

Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Автозаправочная, д. 36 

81:07:0081001:1 

 

 

июль 

 

 

20 

 

 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

 

 

выездная 

 

29 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Ленина, д. 39а 

81:07:0091003:25 

июль 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

30 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Строителей 

81:07:0084006:21 

июль 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

31 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Ленина, д. 39а 

81:07:0091003:34 

август 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

32 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Мира 

81:07:0043003:88 

август 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

33 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Колхозная, д. 8 

81:07:0124001:17 

август 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

34 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Пушкина, д. 72 

81:07:0088007:14 

август 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

35 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Набережная, д. 34 

81:07:0091002:4 

сентябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

36 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Нефтяников, д. 10 

81:07:0128004:38 

сентябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

37 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Володарского 

81:07:0091002 

сентябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

38 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Ленина, д. 39а 

81:07:0091003:32 

сентябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  



  

 

 

39 

 

 

Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Парковая, д. 3 

81:07:0081002:15 

 

 

сентябрь 

 

 

20 

 

 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

 

 

выездная 

 

40 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. М.Горького, д.95 

81:07:0000000:6993 

октябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

41 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Герцена 

81:07:0088002 

октябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

42 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Халтурина, д. 71 

81:07:0089001:4 

октябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

43 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Народная, д. 48 

81:07:0071005:12 

октябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

44 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Щорса, д. 61 

81:07:0089003:6 

октябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

45 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. М.Горького, д. 91а 

81:07:0102006:36 

ноябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

46 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Ленина, д. 39а 

81:07:0091003:33 

ноябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

47 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Энергетиков, д. 5 

81:07:0102008 

ноябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

48 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Пермяцкая, д. 45/1 

81:07:0096002 

ноябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

49 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Радищева, д. 13 

81:07:0071006:1 

ноябрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  



  

 

 

50 

 

 

Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Герцена, д. 139 

81:07:0082005:9 

 

 

декабрь 

 

 

20 

 

 

Соблюдение 

земельного 

законодательства 

 

 

выездная 

 

51 Пермский край, г. Кудымкар, 

пер. Иньвенский, д. 7 

81:07:0115002:46 

декабрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

52 Пермский край, г. Кудымкар, 

ул. Ленина, д. 39а 

81:07:0091003:23 

декабрь 20 Соблюдение 

земельного 

законодательства 

выездная  

 


